CONSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE DO ESTADO DE

SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº01/2010
RESPOSTA DOS RECURSOS EM FACE DA PROVA DISSERTATIVA

O Conselho Regional de Contabilidade do Estado de São Paulo torna público o resultado do recurso
em face da prova dissertativa.

ADVOGADO
INSC. NOME DECISÃO

640200 Débora Lima Figueiredo Indeferido

São Paulo, 07 de maio de 2010

Conselho Regional de Contabilidade do Estado de São Paulo